РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МО «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «Кандаураульская СОШ им.О.К.Кандаурова»

368044 Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Кандаураул»   ул.Объездная 50

    kandauraulschool@mail.ru             ИНН 0534029990       ОГРН 1020501766450

«29» 03 2025г                                                                                        №55

ПРИКАЗ

О назначении лиц, ответственных за организацию и проведение

производственного контроля соблюдения санитарных правил и выполнения

(профилактических) мероприятий

               В соответствии с требованиями Федерального закона от 30.03.1999

№ 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» и СП

1.1.1058-01 «Организация и проведение производственного контроля за

соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно-

противоэпидемических (профилактических) мероприятий», в целях

выполнения санитарно-противоэпидемических мероприятий и организации

контроля соблюдения санитарно-эпидемиологических требований в МКОУ

«Кандаураульская СОШ им.О.К.Кандаурова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным лицом за организацию производственного

контроля Арсланалиеву П.Г.

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                       Арсланбекова ГЛ..